
KRISTEN  
SPIRITUALITET 



 
Granslev Kirke 
Pilgrimsvandring 
Søndag den 30. august  fra kl. 9.30 

Vi mødes til gudstjeneste kl. 9.30 i Granslev  
Kirke. Efter gudstjenesten deltager vi i den sædvanlige kirkekaffe med andre i  
menigheden. Derefter går vi en tur på 5-6 km. rundt i landskabet ved Granslev. 
Vandringen foregår i roligt tempo og med enkelte stop  
undervejs, hvor vi lægger op til sang, fordybelse og stilhed. 
Hjemme ved kirken igen serveres der et enkelt måltid mad.  
Tilmelding er kun nødvendigt, hvis man ønsker at spise med efter vandringen.  
I år ledes pilgrimsvandringen af Inge With og Henning Wehner. 
Yderligere info og tilmelding sker gerne skriftligt til: 
Henning tlf. 51216141 eller Inge tlf. 24899247. 

 

Natkirke 

Når vi kommer lidt ind i den mørke vintertid, afholder  
vi Natkirke i Granslev. Der vil blive læst bønner og  
bibeltekster vekslende med salmer. Og der vil være  
perioder med stilhed og tid til egne tanker en  
søndag aften.  
Hold øje med hjemmesiden: www.haurumgranslevhoulbjergkirker.dk 

 
Kirken i Hinnerup & Søften-Foldby Kirker  
 
Onsdag d. 23. september kl. 19.30 i Søften Kirke 
Onsdag d. 18. november kl. 19.30 i Grundfør Kirke 
PUSTERUM er en meditativ gudstjeneste med blid yoga og bøn. Tag et pusterum i 
hverdagen med ro, nærvær, stilhed og blide bevægelser. 
Læs mere på: 
www.kirkenihinnerup.dk 
www.softenfoldbykirker.dk 

http://www.kirkenihinnerup.dk
http://www.softenfoldbykirker.dk


 
Hadsten 

”Ro til Tro” i Sct. Pauls Kirke 

Onsdag d. 21. oktober kl. 19.30 
Onsdag d. 11. november kl. 19.30 
Onsdag d. 9. december kl. 19.30 
(Datoer i 2027: 13/1, 10/2, 10/3) 
 
Til oktober begynder syvende sæson af Ro til Tro. 
Igennem musik, stilhed, bøn og en meditativ tilgang til Biblens fortællinger  
giver disse gudstjenester mulighed for at fordybe sig i temaer, tanker og tro.  
Vi mødes i de mørke måneder og bevæger os langsomt, men sikkert, mod  
forårets lys, når vi slutter i marts. 
Disse gudstjenester er blevet som et pulsslag i kirkeåret – en tid, hvor vi trækker 
vejret ind og dvæler, imens mørket er tættest, for at blive klar til at træde ind i 
forårets fornyelse, Påskens fest og sommerens lange lyse nætter. 

 

Søften Kirke 

BØN i Kirken 

2. og 4. søndag i hver måned kl. 19.30-20.30 

Det smukke kirkerum vil danne rammen for  
stilhed og refleksion igennem salmer, bønner fra  
salmebogen, selvformuleret bønner, bibelord med mere. Der vil være tid til stil-
hed og eftertanke - og  
en god måde at begynde en ny uge på i en til tider  
travl hverdag. 
ALLE er velkomne – og man kan være med på sine egne præmisser i forhold til 
bedeformer og emner. Der vil blive bedt for kirken i Danmark, for kirkerne i vores 
sogn og for arbejdsgrenene  
derudfra. Ligeledes vil der blive bedt for indkomne bedeemner og deltagerne er 
velkomne med egne bedeemner.  
Kirken har opstillet en ”postkasse” (ved opslagstavlen ved kirkens indgang,  
Skolevej). Her kan ALLE anonymt lægge en bøn eller bedeemner i, som man  
ønsker nævnt ved næste BØN i Kirken. 
Vi tror på, at bøn gør en forskel! 



 
Året med Gud i naturn 

Torsdag d. 8. oktober kl. 17-21 
Mødelokalet Grundfør Kirkekontor 

Skolestien 2, Grundfør, 8382 Hinnerup  

Kunsthistoriker og forfatter til bogen:  
”LYSNINGEN - Året med Gud i naturen”,  
Mia Christina Broe Jakobsen, vil gæste os og  
fortælle om tilgange til og praksisser i naturen, der gennem historien 
har næret menneskers  
tro og liv. 

Årstiderne og kirkeåret følger deres egen  

cykliske rytme.  

Uanset hvordan verden ser ud med skiftende kriser  

og storpolitiske spil, vender naturens varierende  

udtryk og højtidernes vigtige fortællinger tilbage gang på gang - både  

genkendelige og unikt nye for hver gang, vi møder dem.  

Gentagelserne kan skabe en fortrolig ramme til vores menneskeliv.  

De har et andet tempo, en urgammel rytme vi kan læne os ind i, få  

jordforbindelse og ro midt i vores flaksende og blinkende senmoderne  

samtid. 

Efter Mias foredrag vil der være mulighed for at stille spørgsmål og  

bidrage med egne erfaringer om emnet.  

Vi spiser også en let anretning sammen, før vi til sidst slutter af i  

kirken.  

Tilmelding til: sognepræst Morten Krogh Nielsen på mail 

mbn@km.dk eller sms 20210198. 

mailto:mbn@km.dk

